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Rasstandard 

Huvud: 
Huvudet skall vara ädelt, rent skuret, styvt utan att vara grovt, men inte alltför fint i proportion 
till kroppen. Hanhundens huvud är utpräglat maskulint och tikens mycket feminint. Nosen är lång 
och kraftig, läpparna starkt markerade och linjen parallell med skallens linje. Sett framifrån är 
huvudet endast lätt välvt och skallen tonar ut på längden. Käkarna är kraftigt utvecklade.  

Öron: 
Öronen är lagom spetsiga i proportion till skallen, öppna framåt och upprättstående vid lystring. 
En hund med stubbade eller hängande öron måste diskvalificeras.  

Ögon: 
Medelstora, mandelformade, en aning snedställda, inte utstående. Färgen så mörk som möjligt. 
Uttrycket är livligt och intelligent men sansat.  

Tänder: 
Totalt 42st, varav 20st i överkäken och 22st i underkäken. Kraftigt utvecklade samt med sax 
bett. Felaktigt är överbett, underbett och tångbett samt avsaknad av tänder.  

Nacke: 
Nacken är stark och muskulös. 
Klart skuren och relativt lång. 
I storlek är den proportionell till huvudet och utan hudveck. 
När hunden lystrar eller är upphetsad, är huvudet höjt och nacken hög, annars är den typiska 
huvudställningen snarare framböjt än upprätt, men en aning högre än skuldrornas spetsar, i 

synnerhet i rörelse.  

Framben: 
Skulderbladen är långa och vinklade, flacka och inte framåt- liggande. Överarmen och skulder- 
bladen har goda muskler. Frambenen är ifrån alla sidor sett raka och skelettbenen snarare ovala 
än runda.  

Tassar: 
Tassarna är korta, kompakta, med rätvinkliga tår, tjocka och starka tassar med svarta eller vita 
klor (svarta är att föredra) och väl slutna.  

Proportioner: 
Den vita tyska schäfern är längre än den är hög. De önskvärda proportionerna är 10 mot 8,5 

inches. (1 inch= 2,5 cm). 
Den önskvärda höjden för ett manligt djur, mätt vid skulder- bladets högsta punkt är 60-65 cm 
(24-26 inches) och för tiken 
55-60 cm (22-24 inches). Längden mäts från bröstets yttersta punkt till bäckenets ände.  
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Kropp: 
Kroppens totala struktur förmedlar ett intryck av soliditet utan att verka massiv.  

Bröst: 
Med början vid den yttersta punkten ligger det mellan benen. Det är rymliga, aldrig flackt och 
med gott om utrymme för lungor och hjärta.  

Revben: 
Elastiska och långa, varken cylinderformade eller alltför flacka. Om de är välbyggda ger de 
armbågen fritt spelrum bakåt, när hunden springer i trav. Revbenen måste vara så byggda att 
länden 
är relativt kort.  

Övre linje: 
Manken, denna går i fråga om höjd och lutning mot den bakre änden.  

Länd: 
Sedd ovanifrån är den bred och kraftig. Betydande längd mellan det sista revbenet och skänkeln.  

Bakdel: 
Bakdelen skall vara lång och sluttande.  

Underliv: 
Kraftigt och inte tjockmagat. 
Den undre linjen är endast lätt uppdragen mot länden.  

Rygg: 
Ryggen är rak, kraftigt utvecklad utan sänkning och relativt kort. 
Den önskvärda proportionen uppnås inte med en lång rygg, utan med en alltigenom regelbunden 
längd i proportion till höjden, som uppnås genom frambenens, mankens och hög bäckenets 
längd, sett från sidan.  

Svans: 
Svansen skall räcka minst till hasen men inte längre än till mitten av mellanfoten. Svansen har 
något längre hår på undersidan. 
Svansen bärs sabelformad, en liten krökning oftast åt ena sidan är felaktig, om den stör 
totalbilden. 
När hunden är upphetsad eller befinner sig i rörelse, är svansen lyft, men bör aldrig vara 
framåtrullad. Alltför korta svansar är behäftade med fel. En hund med stubbad svans måste 
diskvalificeras.  

Bakparti: 
Hela länden, sedd från sidan, är bred, har goda muskler och bildar tillsammans med övre och 
undre länden en rät vinkel. Övre ländkotan är parallell med skulderbladen, medan den undre är 
parallell med underarmen. Enheten mellan fotleden och foten är kort och stark.  

Färg: 
Färgen skall vara vit eller vit med vetefärgad teckning (Vitt är att föredra).  
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Päls: 
Korthårig: Den ideala hunden har en dubbelpäls av medellängd. Den yttre pälsen bör vara så tät 
som möjligt, håret skall vara rakt och kraftigt och ligga tätt intill kroppen. En lätt vågig yttre päls 
är tillåten. Felaktigt är för lång och silkig päls och avsaknad av under ull. 
  
Huvudet, innerörat, ansiktet, benen och tassarna bör vara täckta av kort hår. Nacken av längre 
och tjockare hår. 

  
Långhårig: Den ideala hunden har en dubbelpäls med tjock underull och den yttre pälsen är så 
tät som möjligt med långa täckhår av kraftig till silkig kvalité, pälsen får vara rak eller vågig. 
  
På kinderna och nosens översida skall håret vara kort, likaså på öron- spetsarna. Nedåt basen av 
öronen skall håret vara längre så det bildar tofsar. 
  
Frambenen skall vara försedda med fana likaså bakbenen ned till hasen. 
Från hasen och nedåt skall håret vara tämligen kort men dock tätt, svansen skall vara rikligt 
hårbeklädd. Felaktigt är avsaknad av underull, lite eller förkorta täckhår.  

Gångar/Hållning: 
En vit schäfer är en travande hund och dess struktur är utvecklad i överens- stämmelse därmed.  

 

 


